
UCHWAŁA NR XXIV/185/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Tuczępach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 53 ust. 1 w związkuz art. 3 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 351) oraz § 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 
w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczępach za 
2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: D4ED19A9-CDED-4620-97FD-EB9BA32A0654. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do zapisów art. 53 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 351), sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Zdrowia w Tuczępach podlega zatwierdzeniu
przez organ zatwierdzający.

Id: D4ED19A9-CDED-4620-97FD-EB9BA32A0654. Podpisany Strona 1


		2020-07-22T07:21:17+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




